PAGE
2

[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ   ПО   РЫБОЛОВСТВУ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 14 ноября 2008 г. №  95-п
г.Южно-Сахалинск
О закреплении за заявителями долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства, за исключением анадромных, катадромных и трансграничных видов рыб
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации   от 15.08.2008 года № 611, постановления администрации Сахалинской области от 01.09.2008 № 268-па, в соответствии с приказами начальника департамента по рыболовству от 09.09.2008 № 58-п, от 22.10.2008 № 81-п, от 11.11.2008 № 94-п и в соответствии с протоколом заседания департамента по рыболовству по подготовке предложений по определению долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства, за исключением анадромных, катадромных и трансграничных видов рыб от 13.11.2008 № 6 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за заявителями доли квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства, за исключением анадромных, катадромных и трансграничных видов рыб, согласно приложению.

2. Направить настоящий приказ в Федеральное агентство по рыболовству.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности начальника
департамента по рыболовству

Сахалинской области

         П.С. Колотушкин